

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbracaminte rutiera din
macadam in raioanele Calarasi,
Straseni, Ungheni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 5 692 682,17 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Calarasi G86 G88- Dereneu-G85, km 2.85-8.25 (selectiv) 1.1. G86 G88-Dereneu-G85, km 2.85-3.10				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	15,00	39,60 0,00	594,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,00	7 000,36 284,84	105 005,41 4 272,61
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,50	1 083,00 0,00	1 624,50 0,00
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,50	516,60 0,00	774,90 0,00
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de	100m2	10,00	56,70 0,00	567,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
		<i>Total</i>	Lei			108 565,81
		Total G86 G88-Dereneu-G85, km 2.85-3.10 Inclusiv salariu				108 565,81 4 272,61
		1.2. G86 G88-Dereneu-G85, km 3.5 - 4.1				
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	36,00	2 932,14 321,74	105 557,14 11 582,74
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	24,00	56,70 0,00	1 360,80 0,00
		<i>Total</i>	Lei			106 917,94
		Total G86 G88-Dereneu-G85, km 3.5 - 4.1 Inclusiv salariu				106 917,94 11 582,74
		1.3. G86 G88-Dereneu-G85, km 4.0-5.6				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	96,00	39,60 0,00	3 801,60 0,00
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	96,00	7 000,36 284,84	672 034,60 27 344,68
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	9,60	1 083,00 0,00	10 396,80 0,00
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	9,60	516,60 0,00	4 959,36 0,00
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea	100m2	64,00	56,70 0,00	3 628,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
		<i>Total</i>	Lei			694 821,16
		Total G86 G88-Dereneu-G85, km 4.0-5.6 Inclusiv salariu				694 821,16 27 344,68
		1.4. G86 G88-Dereneu-G85, km 6.5-6.7				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,00	39,60 0,00	475,20 0,00
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,00	7 000,36 284,84	84 004,32 3 418,08
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,20	1 083,00 0,00	1 299,60 0,00
16	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,20	516,60 0,00	619,92 0,00
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,00	56,70 0,00	453,60 0,00
		<i>Total</i>	Lei			86 852,64
		Total G86 G88-Dereneu-G85, km 6.5-6.7 Inclusiv salariu				86 852,64 3 418,08
		1.5. G86 G88-Dereneu-G85, km 7.30-7.45				
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	9,00	2 932,14 321,74	26 389,29 2 895,69
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri	100m2	6,00	56,70 0,00	340,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		a pamintului sapat in teren catg. II				
		<i>Total</i>	Lei			26 729,49
		Total G86 G88-Dereneu-G85, km 7.30-7.45 Inclusiv salariu				26 729,49 2 895,69
		1.6. G86 G88-Dereneu-G85, km 7.45-8.25				
20	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	48,00	39,60 0,00	1 900,80 0,00
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	48,00	7 000,36 284,84	336 017,30 13 672,34
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,80	1 083,00 0,00	5 198,40 0,00
23	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	4,80	516,60 0,00	2 479,68 0,00
24	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	32,00	56,70 0,00	1 814,40 0,00
		<i>Total</i>	Lei			347 410,58
		Total G86 G88-Dereneu-G85, km 7.45-8.25 Inclusiv salariu				347 410,58 13 672,34
		<i>Total</i>	Lei			1 371 297,62
		Total Raionul Calarasi G86 G88-Dereneu-G85, km 2.85-8.25 (selectiv) Inclusiv salariu				1 371 297,62 63 186,14
		2. Raionul Straseni				
		2.1. G98 km 6.2-7.5 (selectiv)				

1	2	3	4	5	6	7
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,00	39,60 0,00	712,80 0,00
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,00	7 000,36 284,84	126 006,49 5 127,13
27	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	12,00	56,70 0,00	680,40 0,00
28	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,20	516,60 0,00	619,92 0,00
		<i>Total</i>	Lei			128 019,61
		Total G98 km 6.2-7.5 (selectiv) Inclusiv salariu				128 019,61 5 127,13
		2.2. G70 km 3.4-6.0 (selectiv)				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	138,00	39,60 0,00	5 464,80 0,00
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	138,00	7 000,36 284,84	966 049,74 39 307,98
31	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	92,00	56,70 0,00	5 216,40 0,00
32	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	9,20	516,60 0,00	4 752,72 0,00
		<i>Total</i>	Lei			981 483,66
		Total G70 km 3.4-6.0 (selectiv) Inclusiv salariu				981 483,66 39 307,98

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 109 503,27
		Total Raionul Straseni Inclusiv salariu				1 109 503,27 44 435,11
		3. Raionul Ungheni				
		3.1. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km14,10-14, 40				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,00	39,60 0,00	712,80 0,00
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,00	7 000,36 284,84	126 006,49 5 127,13
35	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,49	1 083,00 0,00	1 613,67 0,00
36	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,35	516,60 0,00	697,41 0,00
37	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,00	56,70 0,00	510,30 0,00
38	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	2,34	4 846,28 2 191,08	11 340,30 5 127,13
		<i>Total</i>	Lei			140 880,97
		Total G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km14,10-14, 40 Inclusiv salariu				140 880,97 10 254,26
		3.2. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km16,00 -17,200				
39	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	72,00	39,60 0,00	2 851,20 0,00
40	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2	72,00	7 000,36	504 025,95

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm			284,84	20 508,51
41	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,94	1 083,00 0,00	6 433,02 0,00
42	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	5,40	516,60 0,00	2 789,64 0,00
43	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	36,00	56,70 0,00	2 041,20 0,00
44	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	9,36	4 846,28 2 191,08	45 361,18 20 508,51
		<i>Total</i>	Lei			563 502,19
		Total G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km16,00 -17,200 Inclusiv salariu				563 502,19 41 017,02
		3.3. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km 17,550-18,250				
45	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	42,00	39,60 0,00	1 663,20 0,00
46	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	42,00	7 000,36 284,84	294 015,14 11 963,30
47	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,46	1 083,00 0,00	3 747,18 0,00
48	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	3,15	516,60 0,00	1 627,29 0,00
49	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la	100m2	21,00	56,70	1 190,70

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II			0,00	0,00
50	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	5,46	4 846,28 2 191,08	26 460,69 11 963,30
		<i>Total</i>	Lei			328 704,20
		Total G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km 17,550-18,250 Inclusiv salariu				328 704,20 23 926,60
		3.4. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km18,650-18,950				
51	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,00	39,60 0,00	712,80 0,00
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,00	7 000,36 284,84	126 006,49 5 127,13
53	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,49	1 083,00 0,00	1 613,67 0,00
54	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,35	516,60 0,00	697,41 0,00
55	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,00	56,70 0,00	510,30 0,00
56	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	2,34	4 846,28 2 191,08	11 340,30 5 127,13
		<i>Total</i>	Lei			140 880,97
		Total G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km18,650-18,950 Inclusiv salariu				140 880,97 10 254,26

1	2	3	4	5	6	7
		3.5. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km 18,950-19,850				
57	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	54,00	39,60 0,00	2 138,40 0,00
58	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	54,00	7 000,36 284,84	378 019,46 15 381,38
59	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,94	1 083,00 0,00	6 433,02 0,00
60	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	5,40	516,60 0,00	2 789,64 0,00
61	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	36,00	56,70 0,00	2 041,20 0,00
62	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	7,02	4 846,28 2 191,08	34 020,88 15 381,38
		<i>Total</i>	Lei			425 442,60
		Total G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km 18,950-19,850 Inclusiv salariu				425 442,60 30 762,76
		3.6. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km 18,950-19,850				
63	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	54,00	39,60 0,00	2 138,40 0,00
64	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	54,00	7 000,36 284,84	378 019,46 15 381,38
65	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv	100 m3	4,46	1 083,00 0,00	4 830,18 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				
66	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	4,05	516,60 0,00	2 092,23 0,00
67	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	27,00	56,70 0,00	1 530,90 0,00
68	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	7,02	4 846,28 2 191,08	34 020,88 15 381,38
		<i>Total</i>	Lei			422 632,05
		Total G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km 18,950-19,850 Inklusiv salariu				422 632,05 30 762,76
		<i>Total</i>	Lei			2 022 042,98
		Total Raionul Ungheni Inklusiv salariu				2 022 042,98 146 977,66

		Total	Lei	4 502 843,87
		Inclusiv salariul	100 %	254 598,91
		Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	57 284,75
		Total		4 560 128,62
		Cheltueli de regie	3 %	136 803,86
		Total		4 696 932,48
		Beneficiu de deviz	1 %	46 969,33
		Total		4 743 901,81
		TVA	20 %	948 780,36
		5 692 682,17		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		254 598,91		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**lucrari de intretinere periodica a
drumurilor publice nationale cu
imbracaminte rutiera din
macadam in raioanele Calarasi,
Straseni, Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 5 692 682,17 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	251,10	57,66	14 478,43
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	4 164,42	57,66	240 120,48
		Total manopera				254 598,91

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	585,00	160,00	93 600,00
2.	1212121212121	apa	m3	112,50	0,00	0,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	585,00	290,00	169 650,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	11 056,50	260,00	2 874 690,00
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	247,50	280,00	69 300,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	929,25	290,00	269 482,50
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1 755,00	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				3 476 722,50

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	17,46	300,00	5 238,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	329,4436	300,00	98 833,08
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	36,99	100,00	3 699,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	96,30	230,00	22 149,00
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	1 585,35	230,00	364 630,50
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	655,20	170,00	111 384,00
7.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	57,4544	300,00	17 236,32
8.	2952260003000	Excavator	h-ut	101,9616	280,00	28 549,24

9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	230,2512	100,00	23 025,12
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	62,01	100,00	6 201,00
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,195	100,00	319,50
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	242,19	130,00	31 484,70
13.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	13,50	130,00	1 755,00
14.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	335,40	170,00	57 018,00
		Total utilaje de construcții				771 522,46

Total	Lei	4 502 843,87
Inclusiv salariul	100 %	254 598,91
Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	57 284,75
Total		4 560 128,62
Cheltueli de regie	3 %	136 803,86
Total		4 696 932,48
Beneficiu de deviz	1 %	46 969,33
Total		4 743 901,81
TVA	20 %	948 780,36

Total deviz:

5 692 682,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracaminte rutiera din macadam in raioanele Calarasi, Straseni, Ungheni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Calarasi G86 G88-				

1	2	3	4	5	6	7
		Dereneu-G85, km 2.85-8.25 (selectiv)				
		1.1. G86 G88-Dereneu-G85, km 2.85-3.10				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		<i>Total</i>	Lei			594,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 000,36 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	260,00	4 914,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	Lei			105 005,41
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 083,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00
		<i>Total</i>	Lei			1 624,50
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			516,60 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			774,90
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			567,00
		1.2. G86 G88-Dereneu-G85, km 3.5 - 4.1				
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 932,14 321,74
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	290,00	333,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	130,00	39,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	100,00	7,10
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	230,00	492,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	300,00	116,40
		<i>Total</i>	Lei			105 557,14
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in	100m2			56,70 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			1 360,80
		1.3. G86 G88-Dereneu-G85, km 4.0-5.6				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		<i>Total</i>	Lei			3 801,60
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 000,36
						284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	260,00	4 914,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	Lei			672 034,60
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 083,00
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00
		<i>Total</i>	Lei			10 396,80
11	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			516,60
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			4 959,36
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			3 628,80
		1.4. G86 G88-Dereneu-G85, km 6.5-6.7				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		<i>Total</i>	Lei			475,20
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 000,36
						284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	260,00	4 914,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		Total	Lei			84 004,32
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 083,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00
		Total	Lei			1 299,60
16	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3			516,60 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		Total	Lei			619,92
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		Total	Lei			453,60
		1.5. G86 G88-Dereneu-G85, km 7.30-7.45				
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 932,14 321,74
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	290,00	333,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	130,00	39,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	100,00	7,10
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	230,00	492,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	300,00	116,40
		Total	Lei			26 389,29
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		Total	Lei			340,20
		1.6. G86 G88-Dereneu-G85, km 7.45-8.25				
20	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		Total	Lei			1 900,80
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 000,36 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	260,00	4 914,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	Lei			336 017,30
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 083,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00
		<i>Total</i>	Lei			5 198,40
23	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			516,60 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			2 479,68
24	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			1 814,40
		2. Raionul Strasen				
		2.1. G98 km 6.2-7.5 (selectiv)				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		<i>Total</i>	Lei			712,80
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 000,36 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	260,00	4 914,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	Lei			126 006,49
27	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			680,40
28	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			516,60 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			619,92
		2.2. G70 km 3.4-6.0 (selectiv)				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		<i>Total</i>	Lei			5 464,80
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 000,36 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	260,00	4 914,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	Lei			966 049,74
31	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			5 216,40
32	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			516,60 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			4 752,72
		3. Raionul Ungheni				
		3.1. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km14,10-14, 40				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		<i>Total</i>	Lei			712,80
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 000,36 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	260,00	4 914,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	Lei			126 006,49
35	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 083,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00
		<i>Total</i>	Lei			1 613,67
36	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			516,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			697,41
37	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			510,30
38	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 846,28 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	280,00	851,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	170,00	1 700,00
		<i>Total</i>	Lei			11 340,30
		3.2. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km16,00 -17,200				
39	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		<i>Total</i>	Lei			2 851,20
40	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 000,36 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	260,00	4 914,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	Lei			504 025,95
41	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 083,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00
		<i>Total</i>	Lei			6 433,02
42	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			516,60 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			2 789,64
43	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			2 041,20
44	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 846,28 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	280,00	851,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	170,00	1 700,00
		<i>Total</i>	Lei			45 361,18
		3.3. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km 17,550-18,250				
45	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		<i>Total</i>	Lei			1 663,20
46	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 000,36 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	260,00	4 914,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	Lei			294 015,14
47	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 083,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00
		<i>Total</i>	Lei			3 747,18
48	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			516,60 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			1 627,29
49	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			1 190,70
50	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 846,28 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	280,00	851,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	170,00	1 700,00
		<i>Total</i>	Lei			26 460,69
		3.4. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km18,650-18,950				
51	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		<i>Total</i>	Lei			712,80
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei	100m2			7 000,36

1	2	3	4	5	6	7
		rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	260,00	4 914,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		Total	Lei			126 006,49
53	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 083,00
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00
		Total	Lei			1 613,67
54	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			516,60
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		Total	Lei			697,41
55	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		Total	Lei			510,30
56	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 846,28
						2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	280,00	851,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	170,00	1 700,00
		Total	Lei			11 340,30
		3.5. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km 18,950-19,850				
57	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			39,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		Total	Lei			2 138,40
58	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 000,36
						284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	260,00	4 914,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		Total	Lei			378 019,46

1	2	3	4	5	6	7
59	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 083,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00
		Total	Lei			6 433,02
60	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			516,60 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		Total	Lei			2 789,64
61	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		Total	Lei			2 041,20
62	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 846,28 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	280,00	851,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	170,00	1 700,00
		Total	Lei			34 020,88
		3.6. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km 18,950-19,850				
63	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
		Total	Lei			2 138,40
64	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta Gost 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 000,36 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	260,00	4 914,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		Total	Lei			378 019,46
65	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 083,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00
		Total	Lei			4 830,18
66	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			516,60 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	100,00	159,00
		Total	Lei			2 092,23
67	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si	100m2			56,70 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	Lei			1 530,90
68	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 846,28 ----- 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	280,00	851,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	170,00	1 700,00
		<i>Total</i>	Lei			34 020,88

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.